
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 сентября 2023года  № 94/3-5 

г. Уфа 

 
 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Булгаковский 

сельсовет муниципального района Уфимский район  

Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета сельского поселения Булгаковский 

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по 

шестимандатному избирательному округу № 1, по пятимандатному избирательному 

округу № 2, и по четырехмандатному избирательному округу № 3: 

 

по шестимандатному 

избирательному округу №1 

- Боровикову Ирину Александровну 

- Фазлыева Фанила Ахняфовича 

- Турлай Ирину Мироновну 

- Никитина Илью Алексеевича 

- Бобоерову Гульшат Аслямовну 

- Гельцер Рафиду Амировну 

   

по пятимандатному 

избирательному округу № 2 

- Полищук Наталью Александровну 

- Присяжнюк Тимофея  Викторовича 

- Гилязова Рината Рамиловича 

- Мустафину Рашиду Адигамовну 

- Шагимуратова Альберта Ниязовича 

   

По четырехмандатному 

избирательному округ № 3 

- Метелева Владимира Кирилловича 

- Николаева Александра Васильевича 

- Коняшева Евгения Викторовича 

- Осипова Павла Петровича 

 

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального 

района Уфимский район Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                            Ф.Ш. Аминова 


